(liv°4\,. - CAMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES /MG
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° /2016

Senhor Presidente Alberto Magno Dias,

Apresento a V. Exa nos termos regimentais vigentes, a presente Indicação
para que:

Seja solicitado do senhor Prefeito a manutenção da estrada que dá
acesso ao Córrego dos Paulos, Distrito de Correntinho, especificamente
no local em que a estrada esta cedendo.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos motoristas que trafegam no local e reclamam do
risco de acidente devido ao fato de parte da pista ter cedido.

Jerl èt,
Elizângela Padi a Sette Nunes de Lima

Vereadora

Sala das Sessões, aos 21 de março de 2016.

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193 — Centro — CEP: 39740-000 — Guanhães/MG — Telefax: (33)3421-2870